
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA BtSTRtCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Koper, 8. jutija 1988 št. 21

Občina !zo!a
- ODLOK o prenehanju !astninske pravice na zemljiščih, ki so 

namenjena za kompleksno graditev na območju zazidalnega 
načrta Mala Seva

- ODLOK o spremembah odloka o posebnem občinskem davku 
od prometa proizvodov in odplačil za storitve v občini Izola

- ODLOK o spremembi odloka o plačilu odškodnine zaradi 
spremembe namembnosti kmetijskega zemljišča ali gozda

- SKLEP o začasnem ukrepu družbenega varstva v DO Droga 
Portorož, TOZD Delamaris Izola

Občina Piran
- ODLOK o uskladitvi dolgoročnega plana občine Piran za ob

dobje 1986-2000 z obveznimi prostorskimi sestavinami dolgo
ročnega plana SR Slovenije za obdobje 1986 do leta 2000 in 
o pripravi ter sprejetju sprememb in dopolnitev dolgoročnega 
plana občine za obdobje 1986 - 2000 ter družbenega plana za 
obdobje 1986 - 1990

- ODLOK o posebnem občinskem davku odplačil za storitve 
v občini Piran

- ODLOK o spremembi odloka o ureditvi cestnega prometa 
v občini Piran

- ODLOK o spremembi odloka o obveznem odlaganju in odva
žanju odpadnega materiala

- ODLOK o spremembah odloka o odstranjevanju komunalnih 
odpadkov na območju občine Piran

Občina Postojna
- ODLOK o določitvi prispevka za gospodarjenje s komunalnimi 

objekti in napravami skupne rabe na območju občine Postojna 
za leto 1988

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in plačil za storitve

- SKLEP o spremembi sklepa o začasnih ukrepih družbenega 
varstva v delovni organizaciji Transavto Postojna

- SKLEP o potrditvi zaključnega računa prispevkov in davkov za 
leto 1987

Občina Sežana
- ODLOK o spremembi odloka o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in plačil za storitve
- ODLOK o spremembi odloka o višini prispevka za solidarnost 

na področju stanovanjskega gospodarstva na območju občine 
Sežana za leto 1988

OBČINA !ZOLA
Na podlagi 10. in 11. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS 

št. 18/84) in 158. člena statuta občine Izola (Ur. Objave št. 21/87) je 
Skupščina občine Izola na seji zbora krajevnih skupnosti z dne 26. maja 
1988 in seji zbora združenega dela in družbenopolitičnega zbora z dne 
23. junija 1988, sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU LASTNINSKE PRAVICE NA ZEMLJIŠČIH. KI 
SO NAMENJENA ZA KOMPLEKSNO GRADITEV NA OB

MOČJU ZAZIDALNEGA NAČRTA .MALA SEVA«

1. člen
Ta odlok določa prenehanje lastninske pravice na zemljiščih v k. o. 

Izola v območju, ki je z družbenim planom občine Izola za obdobje 
1980-1990 v planski celoti Mala Seva - Montecalvo pod Šifro T 8/1 
predvidena za kompleksno graditev.
. 2. člen

Območje, kjer preneha lastninska pravica na zemljiščih je oprede

ljeno z mejo, ki poteka po vzhodnem robu ceste od stičišča pare. št. 
6742/9 in 6742/14 proti severu do pare. št. 6790/32, nato po vzhodnem 
robu pare. št. 6790/32, 6790/31 do pare. št. 6790/14, nato pravokotno 
proti severovzhodu in poteka po jugovzhodnem robu pare. št. 6790/14, 
6790/13 in 6790/7 do stičišča s pare. št. 6790/2 in ob njenem jugozahod
nem robu po pare. št. 6790/7, 6790/17, 6790/18, 6790/22 in 6790/23, 
kjer se obme pravokotno proti jugozahodu in poteka ob robu pare. št. 
6790/8 po severozahodnem robu pare. št. 6790/23 in f)790/24 prečka 
pot in se nadaljuje v isti smeri po severozahodnem robu pare. št. 6380/4, 
6380/2,6379/7,6379/6,6382/2,6382/4 in 6393/5 se obrne proti jugu in 
poteka po zahodnem robu pare. št. 6394/14, 6394/13, 6394/4, 6397/2, 
6397/5, 6400/2 in 6401 in po južnem in jugovzhodnem robu naslednjih 
parcel, ki jih zajame v celoti in sicer: 6401, 6405/30, 6402/3, 6405/33, 
6405/34 in se preko poti poveže z začetno točko.

3. člen

V območju iz prejšnjega člena tega odloka ležijo naslednje parcele 
v zasebni lasti z zemljiškoknjižnimi in katastrskimi podatki k. o. Izola, 
na katerih preneha lastninska pravica in sicer:

Zap.
št.

Pare
št. Kultura

Bon.
razr.

Površina
mi

Vlož.
št. Lastnik-uporabnik

1.

2.

3.
4.

6790/23

6790/24

6790/26
6790/22

njiva

njiva

njiva
njiva

5

5

5
5

503

686

16
645

3887

3888

3888
3886

BELEC dr. Borut
Maribor. Kresnikova 13 - 1/1
KNAFELJC Jožef, Celje,
Trnovlje 251-1/1
Trnovlje 251 - 1/J
KNAFELJC Nataša, Škofja vas,
Prekovlje 36a - 1/1



162 URADNE OBJAVE 8. jutija 1988 - št. 21

5. 6790/21 njiva 5 640 3885 MLINAR Matjaž, Log,
Loška c. 27, p. Brezovica - 1/1

6.
7.

6790/27
6790/18

njiva
njiva

5
5

11
317

3885
3882 MERMOLJA Ljudmila,

Ce!je, Kettejeva 12 - 1/1
8. 6790/19 njiva 5 292 3883 ŠELEHAR Ivan,

Cc!je, Jenkova 38 - 1/1
9. 6790/20 njiva 5 273 3884 TOPOLOVEC Franc, He!ena,

Maribor, Slovenska ul. 31, - vsak do 1/2
10.
11.

6790/28
6790/17

njiva
njiva

5
5

23
327

3884
3881 PLEMENITAŠ Edita,

Podplat. Lemberg 13 - 1/1
JAKŠIČ Franc, Marija12. 6790/16 stavb. 45 4063

dvorišče 250 4063 Ljubljana, Trebinjska št. 10 - vsak do 1/2
13. 6790/15 njiva 5 259 3958 HUDEJ Zvonimir,

Celje, Trnovlje 235 - 1/1
14. 6790/29 njiva 5 36 3958 "
15. 679(V7 stavb. 38 4586 PLANK Elizabeta,

ruševina 50 4586 Štore, Kompole 33 - 1/1
dvorišče 222 4586

16. 6790/13 stavb. 45 4176 ZORIČ Franc, Dramlje, NH - 1/1
dvorišče 225 4176

17. 6790/14 njiva 5 224 4064 GRABENJŠEK Stanjko, Celje,
Popovičeva 75 - 1/1

18. 6790/30 njiva 5 32 4064 "
19. 6380/4 pašnik 1 11 2266 KLEVA Jožef, Malija 31, Izola - 1/1
20. 6380/2 pašnik 1 22
21. 6379/13 stavbišče 32 4710 RANT Vera, Celje, Vrunčeva 11-1/1

dvorišče 155 "
22. 6379/14 dvorišče 26 **
23. 6379/12 dvorišče 11 3510 KOKOLE Jožica, Litija, Partizanska 26 - 1/2 

HOHNJEC Irena, Celje, Na otoku 12 - 1/2
24. 6379/11 stavb 34 3510

dvorišče 50 "
25. 6379/10 dvorišče 26 3924 KOCJANČIČ Vladimir, N. Gorica,

Pristave 27 - 1/1
26. 6379/9 stavb. 36 " "

dvorišče 231 " "
27. 6379/7 njiva 5 336 4690 HRIBERNIK Nadja, r. Rozman,

njiva 5 450 Izola, Veluščkova 4 - 1/1
vinograd 4 278
pot 59

28. 6379/3 stavb. 59 3510 KOKOLE Jožica, Litija,
njiva 5 882 Partizanska 26 - 1/2

HOHNJEC Irena, Celje, Na otoku št. 12 - 1/2
29. 6379/6 njiva 5 540 2250 KLEVA Jožef,

Malija 31, Izola - 1/1
30. 6379/5 njiva 5 315
31. 6381/4 dvorišče 60 3509 DIMIC Iztok, Ljubljana. Presetnikova 11-1/2 

LONČAR Boris, Celje,
Mencingerjeva 3-1/2

32. 6381/5 dvorišče 76
33. 6381/7 stavb. 32 *

dvorišče 256
34. 6381/1 njiva 5 93 2250 KLEVA Jožef, Izola. Malija 31 - 1/1
35. 6381/3 njiva 5 100 3509 DIMIC Iztok, Ljubljana, Presetnikova 11-1/2 

LONČAR Boris, Celje, Mencingerjeva 3 - 1/2
36. 6394/9 njiva 6 95 2827 RAŽMAN Ana, r. Maršič - 1/1
37. 6394/11 njiva 6 242 " "
38. 6381/6 stavb. 36 3509 DIMIC Iztok, Ljubljana, Presetnikova 11 - 1/2

dvorišče 147 ** LONČAR Boris, Mencingerjeva 3-1/2
39. 6394/6 njiva 6 236 "
40. 6394/15 njiva 6 165 "
41. 6394/8 njiva 6 152 2827 RAŽMAN Ana, r. Maršič - 1/1
42. 6394/10 njiva 6 75 * "
43. 6394/13 njiva 6 280 2268 KLEVA Amalija, Izola, Malija 30 - 1/1
44. 6396/4 njiva 5 797 3925 LONČAR Boris, Celje. Mencingerjeva 3 - 1/1
45. 6396/2 njiva 5 1815 2269 SLAMA Dušan. Izola, Malija 27 - 1/1
46. 6396/1 stavb. 73 2104 PLANK Štefanija, Štore, Kompole 109 - 1/1

vinog. 4 1076 M
47. 6396/5 stavb. 31 4735 LUBEJ Ana, roj. Plank,

Štore, Kompole 109/a - 1/2

472^;
LUBEJ Ivan, Štore, Kompole 109/a - 1/2

48. 6395/7 stavb 37 ZUPANC Darinka, r. Premrl,
dvorišče 413 „ itn

Loška vas 34/a, Štore - 1/1
49. 6395/1 njiva 5 490 3880 FALE dr. Branko, Celje, Grapšinova 26 - 1/1
50. 6395/20 njiva 5 80
51. 6790/32 njiva 5 242 3207 GARDINA Rozalija, r. Garela,

KoŠterlac 29, Izola - 1/1
51/a 6790/31 travnik 6 546 2348 LOVREČIČ Emilija, roj. Kleva,

. Izola, Ob starem zidovju 17 - 1/1
52. 6395/21 dvorišče 46 4163 GORKIČ Dušan, Ljubljana,

Pohorskega bat. 37 - 1/2
GORKIČ Anica, Ljubljana,
Pohorskega bat. 37 - 1/2



URADNE OBJAVE 163
8. ju!ija 1988 - št. 21

53. 6395/2 stavb.
garaža
dvorišče

54. 6395/9 stavb.
dvorišče

55. 6395/10 pot

56. 6395/22 pot
57. 6395/23 dvorišče

58. 6395/3 stavb.
dvorišče

59. 6395/11 stavb.
dvorišče

60. 6395/14 pot

61. 6395/24 pot
62. 6395/6 stavb.

dvorišče
63. 6395/25 dvorišče
64. 6395/15 stavb.

dvorišče
65. 6395/16 stavb.

dvorišče
66. 6395/26 dvorišče
67. 6395/5 stavb.

njiva
68. 6395/13 stavb.

dvorišče

73 "
22 "

434 "
73 4165

199 "
174 4173

.J
1-'

' !'l

f

T

1'!

HO

LLH 18 "
39 4169

'A3
j 44 "

187 "
58 45170

i 209 "
46 4174

12 "
44 4166

226 "
51
44 4167

218 "
62 4168

223 "
1 "

56 3840

6 683 "
48 4172

309 "

69 6395/12 stavb.
garaža
dvorišče

70. 6395/17 njiva

71. 6397/3 stavb.
dvorišče

72. 6397/2 stavb, ruševina 
travnik

73. 6405/27 stavb.
dvorišče

74. 6405/26 travnik

75. 6405/4 stavb.
travnik

76. 6405/31 stavb.
dvorišče
njiva77. 6397/5

78. 6397/4 njiva
79. 6405/29 stavb.

dvorišče

80. 6405/28 garaža
njiva

81. 6405/30 stavb.
njiva

49 4171
12 "

291 "
5 17 4164

51 4144
410 "

62 4143
5 559 "

40 3858
387 "

6 537 3857

35 3856
6 409

74 4517

5
398 ^
462 ^ 4145^

5 392 4719'*
69 3860

312

22 3859
5 511 "

49 3855
5 751 3855

KOKOVN1K Arijana, Mozirje 183 - 1/1

GORKIČ Dušan. Ljubtjana,
Pohorskega bat. 37 - 1/14 
GORKIČ Anica. roj. Vivant. Ljub!jana. 
Pohorskega bat. 37 - 1/14 
VETRIH Franc. Ve!enje,
Cesta XIV. divizije 16 - 1/14 
VETRIH Marija, r. Podpečan.
Cesta XIV. divizije 16.
Ve!enje - 1/14
KOKOVN1K Arijana. Mozirje 183 - 2/14 
ŠKET Franc. Teharje. Vrhe 33/a - 1/14 
ŠKET Marija, r. Pavše. Vrhe 33/a.
Teharje - 1/14
MLAKAR Cvetka, r. S!uga. Ce!je,
Dobraca 42 - 2/14
MATJAŽ Vinko. Mozirje 47 - 2/14
SIMONČIČ Mirko, Velenje.
Tomšičeva 26 - 1/14 
SEKALO Antonija. Ve!enje.
Tomšičeva 26 - 1/14

ŠKET Franc. Teharje. Vrhe 33/a - 1/2 
ŠKET Marija, r. Pavše. Vrhe 33/a, Teharje - 1/2

MLAKAR Cvetka, r. S!uga,
Ce!je, Dobrava 42 - 1/1 
ŠKET Anton, Teharje, Vrhe 33/a - 1/4 
ŠKET Erika, Teharje, Vrhe 33/a - 1/4 
JEŽOVN1K Gabrijela, r. Polutnik, 
Teharje 68 - 2/4

ŠKET Anton, Teharje, Vrhe 33/a - 1/2 
ŠKET Erika, r. Deželak, Vrhe 33/a - 1/2

JEŽOVN1K Gabrijela, r. Polutnik, 
Teharje 68 - 1/1
JAMNIK Leopoldina, r. Podpečan, 
Velenje, Efenkova 34 - 1/1

HITI Ivica, r. Kurent, Ljubljana, 
Glinškova ploščad 21 - 1/1

SEKALO Antonija, Velenje,
Tomšičeva 26 - 1/2 
SIMONČIČ Mirko. Velenje,
Tomšičeva 26 - 1/4
SIMONČIČ Antonija, r. Sekalo, Velenje,
Kardeljev trg 6 - 1/4
MATJAŽ Vinko, Mozirje 47 - 1/1

GRUB1Č Edvard, Kraška vas,
Mrzlova vas 29 - 1/1
CEKUTA Jože, Celje, Okrogarjeva 5 - 1/2 
CEKUTA Klara, Celje, Okrogarjeva 5-1/2 
TANKO Jože, Celje, Rolova 12 - 1/2 
TANKO Nina, Celje, Rolova 12 - 1/2 
ORAČ Anica, por. Sedovnik, Celje,
Teharska 45 - 1/1 
STOVIČEK Saša, r. Marcijan,
Kamnik, Rozmanova 6 - 1/1 
DUJAKOV1Č Novak. Kamnik,
Ogrinčeva 8-1/2 
DUJAKOV1Č Mihaela, Kamnik,
Ogrinčeva 8 - 1/2
LOVEC Anton, Ljubljana, Litijska 281/a - 1/1

TANKO Dušan, Celje, Celovška 9-1/2 
TANKO Ljubica, Celje, Celovška 9-1/2 
CEKUTA Jure, Okroglarjeva 10, Celje - 1/1 
PINTER Martina, Sl. Bistrica,
Titova 96-1/2 
PINTER Albih, Sl. Bistrica,
Titova 96-1/2 
ŠP1LER Ivanka, Celje,
Ul. 29. novembra 51/a - 1/1 
LAVRENČIČ dr. Dušan, Celje,
Grapšinova 2 - 1/1



URADNE OBJAVE164

82. 6405/32 stavb. 43
garaža 31
dvorišče 227

83. 6400/2 gozd 3 456

84. 6401 njiva 6 950

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati lastninska pravica na 

zemljiščih, navedenih v prejšnjem členu tega odloka ter postanejo 
družbena lastnina. S tem dnem pridobi občina Izola na njih pravico 
uporabljanja, dosedanji lastniki pa pridobijo pravico uporabe, dokler 
za premoženjsko pravne zadeve pristojni organ ne izda odločbe, 
s katero odloči, da ga mora izročiti občini za uresničitev prostorskega 
izvedbenega načrta.

5. člen
Prejšnji lastniki zemljišča ne smejo menjati oblike in svojstva zem

ljišča. Vlaganja v taka zemljišča, ki bi povečala vrednost zemljišča, se ne 
upošteva pri določitvi odškodnine.

6. člen
Če je na zemljišču, ki je po določbah tega odloka postalo družbena 

lastnina, stavba, ki bo lahko po prostorskem izvedbenem načrtu ostala 
na stavbnem zemljišču, se ta ne vnese v družbeno lastnino. Lastnik 
stavbe ima pravico uporabe na stavbišču in funkcionalnem zemljišču, 
dokler stoji stavba.

7. člen
Če je na stavbnem zemljišču stavba, ki se mora oo prostorskem

8. ju!ija 1988 - št. 21

4360 OPRČKAJ Marija, r. Polak.
* Sl. Bistrica št. 119-1/2
- OPRČKAJ Adolf. Sl Bistrica 119-1/2
3511 KOKOLE Jožica. Litija. Partizanska 26-1/2

HOHNJEC Irena. Celje.
Ljubljanska c. blok 1/1 - 1/2 

3863 ŠURC Franc. Jesenice.
Staneta Bokala 13-1/2 ^
ŠURC Marija. Jesenice. Staneta Bokala 13-1/2

izvedbenem načrtu odstraniti, se zanjo uvede razlastitveni postopek, 
splošni interes pa se posebej ne ugotavlja.

8. člen
Prejšnji lastnik ima na zemljišču, ki leži na območju zazidalnega 

načrta prednostno pravico uporabe tolikšne površine zemljišča, kolikor 
ga določa zazidalni načrt za zgraditev objekta in njegove redne rabe. 
Prejšnji lastnik lahko uveljavlja v mejah lastninskega maksimuma na 
stavbah prednostno pravico uporabe za graditev samo na eni parceli, če 
površina njenega zemljišča, ki je postalo družbena lastnina, dosega 
površino nove parcele in če več kot polovica nove parcele leži na tem 
zemljišču.

9. člen
Tolmačenje v zvezi z odlokom daje občinska skupščina.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 350-2/87 
Izola. 23. junija 1988

PREDSEDNIK 
Jogan OSKAR. L r.

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev 
v prometu (Uradni list SFRJ. št. 43/83 (prečiščeno besedilo). 66/83.71/ 
84.39/85.11/86.21/87.10/88.27/88 in 31/88) in 159. člena statuta občine 
Izola (Uradne objave, št. 21/87) je Skupščina občine Izola na sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 23. junija 
1988. sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O POSEBNEM OBČINSKEM 
DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV IN OD PLAČIL ZA 

STORITVE V OBČINI IZOLA

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od 

plači! za storitve v občini Izola (Uradne objave, št. 12/86.6/87 in 44/87) 
se črtajo tarifne številke 1. 3 in 4 tarife posebnega občinskega promet
nega davka.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1988 dalje 
Številka: 422-5/86 
Izola. 23. junija 1988

PREDSEDNIK 
Oskar Jogan. !.r.

Na podlagi 5. in 6. točke 15. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. 
list SRS. Št. 17/86). 1. člena spremembe Dogovora o skupnih osnovah in 
merilih za določitev odškodnine zaradi spremembe namembnosti kme
tijskega zemljišča ali gozda (Ur. list SRS. št. 7/85) in 159. člena statuta 
občine Izola (Ur. objave št. 21/87) je skupščine občine Izola na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, dne 23. 
junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PLAČILU ODŠKODNINE ZARADI 
SPREMEMBE NAMEMBNOSTI KMETIJSKEGA ZEMLJIŠČA

ALI GOZDA

1. člen
5. člen odloka o plačilu odškodnine zaradi spremembe namembnosti 

kmetijskega zemljišča ali gozda (Ur. objave, št. 37/82). v nadaljnjem 
besedilu odlok, se spremeni in se glasi:

"Odškodnina se določi za m- zemljišča in znaša:
- za kmetijska obdelovalna zemljišča VII. in VIII. katastrskega 

razreda ter kmetijska neobdelovalna in gozdna zemljišča V. do Vlil. 
katastrskega razreda minimalna odškodnina, določena z odlokom 
izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije.

- za kmetijska obdelovalna zemljišča V. in VI. katastrskega razreda 
ter kmetijska neobdelovalna in gozdna zemljišča 1. do IV. katastrskega 
razreda minimalna odškodnina + 60% te odškodnine.

- za kmetijska obdelovalna zemljišča IV. katastrskega razreda mini
malna odškodnina.

- za kmetijska obdelovalna zemljišča IV katastrskega razreda mini
malna odškodnina + 240% te odškodnine.

- za kmetijska obdelovalna zemljišča III katastrskega razreda mini
malna odškodnina + 840% te odškodnine.

- za kmetijska obdelovalna zemljišča II. katastrskega razreda mini
malna odškodnina + 960% te odškodnine.

- za kmetijska obdelovalna zemljišča I. katastrskega razreda mini
malna odškodnina + 1080% minimalne odškodnine *

2. člen
9 člen odloka se spremeni in se glasi:
"Odškodnino po 5. členu tega odloka se plačuje Kmetijski zemljiški 

skupnosti Izola, ki odvaja de! odškodnine Zvezi vodnih skupnosti 
Slovenije in sicer v višini, ki jo določi izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije z odlokom.*

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o spremembi 

odloka o plačilu odškodnine zaradi spremembe namembnosti kmetij
skega zemljišča ali gozda (Ur. objave, št. 6/88).

Številka: 320-8/79
Izola, dne 23. junija 1988

Predsednik 
Oskar Jogan, l.r



8. 988-št. 21 URADNE OBJAVE 165

Na podlagi 601., 602., 604., 612. in 615. člena zakona o združenem 
delu (Ur. list SFRJ, št. 53/76,57/83,85/87 in 6/88), 9. in 10. člena zakona 
o sprejemanju začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih 
pravic in družbene lastnine (Ur. list SRS, št. 32/80) ter 159. in 160. člena 
statuta občine Izola (Ur. objave, št. 21/87) je Skupščina občine Izola na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopo
litičnega zbora dne 23. junija 1988 sprejela

SKLEP
O ZAČASNEM UKREPU DRUŽBENEGA VARSTVA V DO 

DROGA PORTOROŽ TOZD DELAMARIS IZOLA

1.
Skupščina občine ugotavlja:
- da je TOZD Delamaris v izredno težkem likvidnostnem položaju
- da v programu ukrepov za odpravo nelikvidnosti ni predviden 

organizacijski ukrep, ki bi zagotavljal izvajanje programa, saj se 
s čedalje težjimi razmerami na finančnem področju spopadajo brez 
nujno potrebne kadrovske okrepitve

- da brez ustreznih pospešenih in ojačanih aktivnosti na finančnem 
in ekonomskem področju ni pričakovati zadovoljive razrešitve in 
preprečitve stečaja temeljne organizacije, s čimer je hudo ogrožena 
materialna in socialna varnost delavcev.
S tem so po 4. točki prvega odstavka 604. člena zakona o združenem 
delu huje oškodovani družbeni interesi, zato se v DO Droga Portorož 
TOZD Delamaris Izola uvede naslednji začasni ukrep družbenega 
varstva po 8. točki prvega odstavka 606. člena zakona o združenem 
delu:

- imenuje se začasni organ za opravljanje nalog na finančnem in 
ekonomskem področju.

2.
Za finančno področje se imenuje
- tov. JOŽE RENER, Koper, Ankaran, Vlahovičeva št. 52
Za ekonomsko področje se imenuje
- tov. BRANKO ROJC, Izola, Tomšičeva št. 6
Imenovani nastopijo z opravljanjem dolžnosti takoj.

3.
Naloga začasnega organa je, da skupaj z začasnim kolektivnim 

organom Droge - TOZD Riba pripravi sanacijski program ribištva ter 
poskrbi za pravočasno pripravo ustreznih investicijskih programov in 
zagotovi možnosti za njihovo izvedbo. Posebna naloga začasnega 
kolektivnega organa je, zagotovitev trajnih obratnih sredstev.

4.
Začasni organ mora skupaj z individualnim poslovodnim organom 

TOZD tekoče poročati izvršnemu svetu in občinski skupščini.
5.

Osebni dohodki imenovanih se izplačujejo v višini dosedanjih oseb
nih dohodkov in se usklajujejo na enak način kot doslej.

6.
Začasni ukrep se uvede za čas do 31. 12. 1988.
Izvršni svet mora skupščini do zgoraj navedenega roka dati v presojo 

oceno uspešnosti ukrepa in predlagati njegovo odpravo ali dopolnitev.
7.

Imenovanje začasnega organa in njegova pooblastila se vpišejo 
v sodni register.

8.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Obrazložitev :
TOZD Delamaris se je znašla v zelo nezavidljivem položaju. Po 

izgubi v letu 1986 je skupaj s TOZD Riba pripravila sanacijski program 
ribištva, ki predvideva bistvene premike v proizvodnem programu, kar 
bi dosegli z nekaterimi preusmeritvami v obstoječi proizvodnji ter 
uvedbi novih, dopolnilnih poltrajnih izdelkov, predvsem pa v posodobi
tvi kvalit. proiz. z uvedbo blagovne znamke. Investicijski programi, ki 
jih je potrebno uresničiti za dosego teh ciljev so skupaj s celovitim 
sanacijskim programom v fazi obravnave pri ekonomskem inštitutu 
Ljubljanske banke. Po predhodnih ugotovitvah je potrebno sanacijski 
načrt dopolniti v nekaterih pomembnih elementih.

Dohodkovnost TOZD Delamaris je po jesenskih ukrepih ZIS padla 
od komaj še znosnega v nemogoč položaj, ko je doseženi dohodek 
komaj še pokril porabljena sredstva. Istočasno se je že slab likvidnostni 
položaj še poslabšal. Žiro račun TOZD je bil blokiran skoraj cel mesec 
oziroma nepretrgoma v maju. Celotna analiza likvidnosti v ribištvu 
kaže primanjkljaj okrog 7,5 milijarde din, ki ga dejavnost danes pokriva 
v dobršnem delu s sredstvi sivega denarnega trga posredno preko

drugih TOZD v delovni organizaciji. Po oceni vodstva DO je položaj 
alarmanten in velja tudi za ostale TOZD in zahteva nujne spremembe.

Izvršni svet je obravnaval nastali položaj v dejavnosti ter upoštevajoč 
širše razmere ocenil, da je nujna takojšnja intenzifikacija aktivnosti, 
s katerimi bi zagotovili izboljšanje likvidnostnega položaja, ravno tako 
pa tudi ojačanje aktivnosti na področju ekonomskih odnosov, saj so 
v položaju prostega delovanja na tržišču, sprotna analiza položaja ter 
tekoče usmerjanje ključnega značaja za gospodarski uspeh.

Izvršni svet je ob obravnavi problematike upošteval tudi razprave 
v okviru organizacije Zveze sindikatov Slovenije ter oceno razmer 
delavskega sveta TOZD Delamaris. Ker na drugačen način ni mogoče 
takojšnje izboljšanje aktivnosti v teh smereh izvršni svet predlaga ukrep 
družbenega varstva, ki naj ga izreče Skupščina občine in je oblikovan 
tako, kot je predloženo v izreku.

Izvršni svet ocenjuje, da bi v primeru zavrnitve predloga in poskusa 
reševanja problematike v okviru DO in TOZD z razpoložljivim kadrom 
in na obstoječ način imeli znatno manj možnosti za preprečitev stečaja, 
kamor sicer z veliko gotovostjo vodi razvoj dogodka.

K predlogu za uvedbo ukrepa družbenega varstva je da! svoje mnenje 
Družbeni pravobranilec samoupravljanja Koper.

Glede na navedeno je občinska skupščina odločila kot je navedeno 
v izreku tega sklepa.

PRAVNI POUK: Zoper ta sklep je dopustno vložiti zahtevo za 
preizkus zakonitosti pri Sodišču združenega dela SR Slovenije v roku 15 
dni od njegove uveljavitve.
Zahteva za preizkus zakonitosti ne odloži njegove izvršitve.

Številka: 428-4/82
Izola, 23. junij 1988

PREDSEDNIK 
Oskar JOGAN, I. r.

OBČ!NA P!RAN
Na podlagi 2. odstavka 25. in 50. člena in 1. odstavka 136. člena in 

142. člena zakona o sistemu družbenega planiranja (Uradni list SRS, št. 
1/80 in 33/80), 49. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 
18/84) in 220., 228. in 232. člena statuta občine Piran (Uradne objave, 
št. 12/78,6/82,4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti dne 28. junija 1988. 

in družbenopolitičnega zbora dne 1. julija 1988 sprejela

ODLOK
O USKLADITVI DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE PIRAN 
ZA OBDOBJE 1986-2000 Z OBVEZNIMI PROSTORSKIMI SE
STAVINAMI DOLGOROČNEGA PLANA SR SLOVENIJE ZA 
OBDOBJE 1986 DO LETA 2000 IN PRIPRAVI TER SPREJETJU 
SPREMEMB IN DOPOLNITEV DOLGOROČNEGA PLANA OB
ČINE ZA OBDOBJE 1986-2000 TER DRUŽBENEGA PLANA ZA 

OBDOBJE 1986-1990

I.
1. člen

Uskladitve dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 1986-2000 
(Uradne objave, št. 25/86) se opravijo na način, ki ga določa ta odlok.

Ta odlok zavezuje tudi nosilce planiranja, da svoje planske akte 
spremenijo in dopolnijo skladno s spremembami in dopolnitvami 
dolgoročnega plana občine Piran.

2. člen
Uskladitev dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 1986-2000 

z obveznimi prostorskimi sestavinami dolgoročnega plana SR Slovenije 
za obdobje 1986 do leta 2000 se izdela na podlagi mnenja Medresorske 
komisije Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije za ugotavljanje uskla
jenosti prostorskih sestavin planskih aktov občin in planskih aktov SIS. 
ki za SR Slovenijo opravljajo dejavnosti posebnega družbenega po
mena, s planskimi akti SR Slovenije, št. D-350-1/87-52 z dne 15. 12. 
1987 v naslednjih sestavinah:

- zasnovo razmestitve regionalnih vodovodov
- območja narodnih, regijskih in krajinskih parkov
- zasnovo razmestitve magistralnih plinovodov,
- zasnovo omrežja magistralnih cest.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Piran predloži Skupščini občine Piran 

osnutek uskladitve dolgoročnega plana občine za obdobje 1986-2000

1



166 URADNE OBJAVE 8. ju!ija 1988 - št. 21

v juniju 1988, predlog uskladitve tega planskega akta pa do 30. julija 
1988.
,nh, 4. člen
, izvršni svet Skupščine občine Piran določi program dela za uskladitev 

dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 1986-2000. Pri pnpravi 
tega se upošteva, da že opravljena analiza dolgoročnih razvojnih 
možnosti in sprejete smernice za pripravo dolgoročnega plana, zadostu
jejo za sprejem navedenih sprememb in dopolnitev.

H.
5. člen

Dolgoročni plan občine za obdobje 1986-2000 ter družbeni plan 
občine Piran za obdobje 1986-1990 se spremenita in dopolnita v:

- opredelitvi cestne infrastrukture
- opredelitvi prometne infrastrukture
- energetskega omrežja
- opredelitvi na področju kmetijstva in gozdarstva
- opredelitvi urbanističnih in krajinskih zasnov
- opredelitvi varovanja naravne in kulturne dediščine.

6. člen
Izvršni svet Skupščine občine Piran pnpravi in predloži na osnovi 

analize in smernic do 30. oktobra 1988 osnutek, do 31. decembra 1988 
pa predloge sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine za 
obdobje 1986-2000 ter družbenega plana občine za obdobje 1986-1990.

7. člen
Izvršni svet Skupščine občine Piran določi program dela za pripravo 

sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 
1986-2000 ter družbenega plana občine za obdobje 1986-1990.

III.
8. Člen

Potrebna finančna sredstva za izvedbo v tem odloku določenih 
uskladitev in sprememb in dopolnitev se zagotovijo iz proračuna občine 
Piran.

Nosilci in udeleženci v družbenem planiranju bodo pravočasno 
zagotavljali svoje strokovne podlage kot osnove za spremembe in 
dopolnitve planskih aktov po tem odloku.

9. Člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 30-6/88
Piran, 1. julij 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL, 1. r.

Na podlagi 1. Člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev 
v prometu (Uradni list SFRJ. št. 33/72,55/72,28/73,36/75, 58775 , 7/77, 
61/78, 26/79, 5/80, 63/80, 3/81, 23/82, 15/83, 66/83. 71/84, 39/85, 11/86, 
21/87 10/88, 27/88 in 31/88) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave. Št. 12778, 6/82 , 4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. junija 1988 sprejela

ODLOK
O POSEBNEM OBČINSKEM DAVKU OD PLAČIL ZA STORI

TVE V OBČINI PIRAN

1. Člen
Na območju občine Piran se uvaja posebni občinski davek od plači! za 

storitve.
Posebni občinski davek od plači! za storitve se obračunava in plačuje 

po zveznem zakonu o obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu, 
po republiškem zakonu o posebnem prometnem davku in po določbah 
tega odloka. Za storitve, za katere je v tarifi določeno, da se plačuje 
posebni občinski prometni davek, predpisan pa je tudi republiški 
davek, se glede načina obračunavanja, plačevanja, rokov pi&Čila in 
oprostitev ter ostalih pogojev, uporabljajo določila v opombah posa
mezne tarife, ki veljajo za republiški davek.

2. člen
Posebni občinski prometni davek od plači! za storitve se plačuje, 

kadar je to določeno s tarifo, ki je sestavni de! tega odloka.

Posebni občinski prometni davek se plačuje v odstotku od zneska 
plači! za opravljeno storitev, v katerega je vštet posebni prometni 
davek, po stopnjah, ki so določene v tarifi

3. Člen
Zavezancem, ki plačujejo davek iz gospodarske dejavnosti v pavšal

nem letnem znesku, se odmerja v pavšalnem letnem znesku tudi 
posebni občinski prometni davek. Višino tega davka določi Uprava za 
družbene prihodke občine Piran na podlagi zbranih podatkov o obsegu, 
načinu poslovanja in vrste dejavnosti zavezanca ter ocenitve na podlagi 
primerjave podatkov z zavezanci enake ali podobne dejavnosti, katerim 
se davek iz dejavnosti odmerja po dejanskem dohodku, kakor tudi na 
podlagi podatkov o višini doseženega prometa v preteklem letu.

'r'.!
^ \ j 4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi, uporablja pa se od 1. julija 
1988 dalje.

5. Člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov in od plači! za storitve 
v občini Piran (Uradne objave, št. 5/84, 8/85 in 44/87).

TARIFA POSEBNEGA OBČINSKEGA DAVKA OD PLAČIL ZA
STORITVE

A OBRTNE STORITVE
TARIFNA ŠT. 1

Od plači! za obrtne storitve se plačuje posebni občinski davek od
plačil za storitve in sicer:
1. Kovinska stroka

- popravljanje strojev in naprav 10%
- popravljanje izdelkov precizne mehanike 10%
- popravljanje motornih vozil 10%
- popravljanje drugih kovinskih izdelkov in strojev obrtne

predelave kovin 10%
2. Elektro stroka

- popravljanje električnih strojev, aparatov in naprav, elek
tričnih peči, razdelilnih naprav in podobno 10%

- popravljanje električnih in drugih telekomunikacijskih
naprav in delov 10%

- popravljanje drugih električnih aparatov in pribora ter
ostale storitve te stroke 10%

3. Ostale stroke
- protektiranje in krpanje avtoplaščev, knjigovezništvo. ža

ganje lesa, gradbene in montažne storitve, storitve z upo
rabo gradbene mehanizacije, osebne in druge obrtne stori
tve 10%

4. Od proizvodnih storitev se plačuje posebni občinski davek od plačil
za storitve po stopnji io%

OPOMBA:
1. Posebni občinski davek od plačil za storitve po tej tarifi se plačuje 

od plači! za storitve, ki jih opravljajo družbene in civilnopravne osebe 
ter občani občanom in civilno pravnim osebam, razen od plači! za 
storitve, za katere je v zakonu in tem odloku določeno, da se ne plačuje 
temeljni, republiški in občinski prometni davek.

2. Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od storitev: 
krojačev, šivolj, pletilj - vezilj, klobučarjev, modistov, čevljarjev, od 
popravljanja ortopedskih pripomočkov, izdelovanje copat, storitev 
brivcev, frizetjev, pedikerjev, kozmetičarjev, fotografov, dimnikarjev, 
krpanje perila, nogavic in vreč, popravila dežnikov, uglaševanje glasbil, 
brušenje nožev in britvic, kovaških storitev, podkovanje konj in druge 
živine, od storitev kolarjev, uratjev, popravljanja dvokoles in otroških 
vozičkov, obnove in polnjenja rabljenih svinčnikov, popravljanja pre
prog in tapetništva, kemičnega čiščenja izdelkov iz tekstila in usnja, 
pranja in likanja oblek in perila ter drugih tekstilnih izdelkov, čiščenje 
obutve, čuvanja lokalov in stanovanj, shranjevanja dvokoles, prtljage in 
obleke (garderoba), od storitev postreščkov, žaganja drv za kurjavo* 
čiščenja in mazanja vozil, vzdrževanja kulturnih spomenikov.

3. Proizvodnja storitev je takrat, kadar proizvajalec izdeluje izdelke 
po naročilu iz naročnikovega materiala v skladu s pravilnikom o upo
rab! davčnih stopenj ter o načinu vodenja evidence o obračunavanju in 
plačevanju davka od prometa proizvodov in storitev.



8. - št. 21 URADNE OBJAVE 167

B. DRUGE STORITVE
TARIFNA ŠT. 2

Od plačil za reklamo in propagando se plačuje posebni občinski 
davek od plačil za storitve po stopnji 10%

TARIFNA ŠT. 3
Od vstopnic se plačuje posebni občinski prometni davek od plačil za 
storitve in sicer: -] J
-od vstopnic za zabavne prireditve po stopnji i ; 10%
- od vstopnic za posebne igre na srečo po stopnji . < 20%

TARIFNA ŠT. 4
Od plačil za prirejanje iger na srečo, razen iger na srečo, od katerih se 
plačuje temeljni prometni davek, in iger na srečo, ki jih prirejajo 
organizacije združenega dela Skupnosti loterijskih organizacij Jugosla
vije, se plačuje posebni prometni davek od plačil za storitve po stopnji 
10%.

TARIFNA ŠT. 5
Od plačil (provizij) za posredniške, agencijske in komisijske storitve se 
plačuje posebni občinski davek od plači! za storitve po stopnji 10%.

1o9nbhi 1 M'
TARIFNA ŠT. 6

Od plačil za prevoz potnikov in blaga, ki ga opravljajo občani ali civilno 
pravne osebe občanom ali civilno pravnim osebam, ž motornimi vozili 
in s plovnimi objekti po stopnji 10%.

OPOMBA:
JV

Davek po tej tarifni številki se plača tudi od plačil za nakladanje in 
razkladanje, če te storitve opravlja prevoznik skupaj s prevozom.

TARIFNA ŠT. 7
Od plačil za dajanje v najem ali podnajem premičnih stvari in poslovnih 
prostorov po stopnji 10%.

Št.: 522-5/88 
Piran, 28. junij 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL, 1. r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83),
1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 47/87) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O UREDITVI CESTNEGA PROMETA 

V OBČINI PIRAN

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, Št. 25/83), 
1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških 
(Uradni list SRS. št. 47/87) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran ha 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dn^ 
28. junija 1988 sprejela.

'.'.-.'."M'
ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O OBVEZNEM ODLAGANJU IN 
ODVAŽANJU ODPADNEGA MATERIALA

1. člen
V prvem odstavku 11. člena odloka o spremembi odloka o obveznem 

odlaganju in odvažanju odpadnega materiala (Uradne objave, št. 25/78) 
se številka *3.000« nadomesti s številko *100.000«.

V drugem odstavku se številka *3.000« nadomesti s številko 
*500.000«.

V tretjem odstavku se številka *2.000« nadomesti s številko 
*250.000«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah.
Št.: 352-13/72-88
Piran, 28. junij 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL, l.r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS št. 25/83), 
1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 47/87) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave. Št. 12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O ODSTRANJEVANJU KOMU

NALNIH ODPADKOV NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. člen
V 1. odstavku 25. člena odloka o odstranjevanju komunalnih odpad

kov na območju občine Piran (Uradne objave, št. 8/83) se številka 
*5.000« nadomesti s številko *100.000« in številka *30.000« s številko 
*1.500.000*.

V 2. odstavku se številka *500« nadomesti s številko *50.000« in 
številka *2.000« s številko *250.000«.

2. člen
V 1. odstavku 26. člena se številka *5.000« nadomesti s številko 

*50.000« in številka *30.000« s številko *1.500.000«.
V 2. odstavku se številka *500« nadomesti s številko *25.000« in 

številka *2.000« se nadomesti s številko *25.000«.

1. člen
V prvem odstavku 19. člena odloka o ureditvi cestnega prometa 

v občini Piran (Uradne objave, št. 18/83) se številki *3.000* in *30.000« 
nadomestita s številkama *50.000« in *200.000«.

V drugem odstavku se številki *300« in *500* nadomestita s števil
kama *10.000« in *100.000«.

2. člen
V prvem odstavku 20. člena se številki *1.000« in *20.000« nadome

stita s številkama *150.000« in *250.000«.
, V drugem odstavku se številki *200« in *2.000« nadomestita s števil
kama *50.000« in *150.000«.

m
3. člen j*, n

V 21. členu se številka *200« nadomesti s Številko *50.000*.

3. Člen
V 27. členu se številka *300« nadomesti s številko *20.000«.

4. člen
V 28. členu se številka *100« nadomesti s številko *5.000«.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 332-1/70-88 
Piran, 28. junij 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL, l.r.

. ;t:tq 9? r 
iur.'

OBČ!NA POSTOJNA
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 34-1/75-88 
Piran, 28. junij 1988

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL, 1. r.

- .- ! 9<.. <:
Na podlagi drugega odstavka 40. člena Zakona o komunalnih 

dejavnostih (Ur. list SRS, št. 8/82) in^58. člena Statuta občine Postojna 
(Uradne objave, št. 24/80, 8/82 in 22/83) je Skupščina občine Postojna 
na sejah Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 28. 
junija 1988 sprejela

1



168 URADNE OBJAVE 8. ju)ija 1988 - št. 21

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA GOSPODARJENJE S KOMU
NALNIMI OBJEKTI IN NAPRAVAMI SKUPNE RABE NA OB

MOČJU OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1988

. 1. č!en
Podpisniki Samoupravnega sporazuma o temeljih plana SIS za 

komunalno in cestno gospodarstvo občine Postojna za obdobje 
1986-1990. ki niso pristopili k aneksu navedenega sporazuma o dodat
nem združevanju sredstev za gospodarjenje s komunalnimi objekti in 
napravami kolektivne komunalne rabe. združujejo sredstva za te 
namene po dodatni stopnji 0.40% iz dohodka na osnovi BOD

Skupna stopnja prispevka za gospodarjenje s komunalnimi objekti in 
napravami kolektivne komunalne rabe ter cest tako znaša od 1. maja 
1988 dalje 2.40% iz dohodka na osnovi BOD.

2. člen
Sredstva, ki se bodo združila po dodatni stopnji 0,40% iz dohodka na 

osnovi BOD se bodo uporabila za večja vzdrževalna dela komunalnih 
objektov in naprav kolektivne rabe v sklopu nove Bolnišnice za ženske 
bolezni in porodništvo v Postojni.

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 5. 1988 dalje.
Št. 420-1/88
Postojna. 28. junija 1988

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. l.r.

Na podlagi 168. člena Statuta občine Postojna (Uradne objave št. 24/ 
80. 22/83 in 4/86), 1. člena Zakona o posebnem davku ter 2. člena 
Zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74 in 4/78) je Skupščina občine Postojna 
na seji Zbora združenega dela in na seji Zbora krajevnih skupnosti dne 
28. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSEBNEM 
OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV IN OD 

PLAČIL ZA STORITVE

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od 

plači! za storitve (Uradne objave, št. 38/86 in 44/87) se poglavje A- 
PROIZVODI in tarifna št 1. 3 in 4 v celoti črtajo

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1988 dalje.
Št. 421-1/72-4
Postojna, 28. junija 1988

Predsednik 
- TOMAŽ TUŠAR, 1. r.

----------- r-*'

Na podlagi 168. in 176. člena Statuta občine Postojna (Uradne 
objave, št. 24/80, 5/82 in 22/83) in na osnovi pozitivnega stališča 
Družbenopolitičnega zbora z dne 28. 6. 1988 je skupščina občine 
Postojna na predlog Izvršnega sveta na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti dne 28. junija 1988 sprejela

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA O ZAČASNIH UKREPIH DRUŽBE
NEGA VARSTVA V DELOVNI ORGANIZACIJI »TRANS- 

AVTO« POSTOJNA

I.
Dopolni se 3. točka II. poglavja sklepa o začasnih ukrepih družbe

nega varstva v DO »TRANSA VTO« Postojna (Uradne objave št. 41/87 
in 2/88) in sicer:

- imenuje se Jože Šantelj za začasnega kolegijskega organa.

II.
Ta sklep začne veljati s 1. 7. 1988 in se objavi v Uradnih objavah.

Obrazložitev
Skupščina občine Postojna je na seji Zbora združenega dela in Zbora 

krajevnih skupnosti dne 24. 11. 1987 sprejela sklep o začasnih ukrepih 
družbenega varstva v DO »TRANSAVTO« Postojna. Takrat je skupš
čina tudi pooblastila Izvršni svet, da v roku dveh mesecev v sodelovanju 
z DPO poišče delavca, ki bo profesionalno opravlja! dolžnosti člana ali 
predsednika kolegijskega organa. V skladu s tem pooblastilom in na 
pobudo začasnega kolegijskega organa je Izvršni svet na seji dne 21. 6. 
1988 sprejel pobudo začasnega kolegijskega organa ter sklenil predla
gati Skupščini sprejem tega sklepa.

PRAVNI POUK: Zoper ta sklep je možno v roku 15 dni vložiti 
zahtevo za preizkus zakonitosti na Sodišču združenega dela SR Slove
nije. Zahteva za preizkus zakonitosti ne zadrži njegove izvršitve.

Št.: 023-4/87
Postojna, dne 28. junija 1988

Predsednik 
Tomaž Tušar, 1. r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 1. člena Zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev 
v prometu (Ur. 1. SFRJ, št. 43/83,66/83,71/84,4/85,39/85,11/86,21/87, 
10/88 in 27/88) in 2. Člena Zakona o financiranju družbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, Št. 39/74 in 4/78) ter 
162. člena Statuta občine Sežana (Uradne objave. Št. 25/83), je skupš
čina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O POSEBNEM OBČINSKEM DAVKU

OD PROMETA PROIZVODOV IN PLAČIL ZA STORITVE

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in 

plačil za storitve (Uradne objave, št. 18/77,1/78,10/81,8/83,5/84,6/85 
in 44/87), se v 3., 4. in 5. tarifni številki tarife odpravijo stopnje 
posebnega občinskega davka.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se s 1. 7. 1988.
Številka: 421-16/72-5
Sežana, dne 29. junija 1988

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, I. r.

Na podlagi 36. člena zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS, št. 3/81), samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samou
pravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 1986-1990 in 
150., 162. in 169. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) 
je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O VIŠINI PRISPEVKA ZA SOLIDAR
NOST NA PODROČJU STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA 

V OBČINI SEŽANA ZA LETO 1988 
S

1. člen
V 1. členu odloka (Uradne objave, št. 44/87) se stopnja »1,435%« 

nadomesti s stopnjo »2.435%«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 7. 1988 dalje.
Številka: 402-3/88
Sežana, dne 29. junija 1988

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, 1. r.


